ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG

––––––––

Số:             /UBND-NN
V/v rà soát lại kinh phí thực hiện

Nghị định số  35/2015/NĐ-CP ngày

13/4/2015 giai đoạn 2021-2023, kế

hoạch thực hiện năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Mường Ảng, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Công văn số 1090/SNN-CCPTNT&KTHT ngày 15/5/2024 của

Sở Nông nghiệp & PTNT về việc rà soát lại kinh phí thực hiện Nghị định

35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015 giai đoạn 2021-2023, kế hoạch thực hiện

năm 2024.

UBND huyện Mường Ảng báo cáo kết quả rà soát lại kinh phí thực hiện

Nghị định số 35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015 giai đoạn 2021-2023, kế hoạch

thực hiện năm 2024 trên địa bàn huyện chi tiết theo phụ biểu gửi kèm.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện rà soát lại kinh phí thực hiện Nghị

định số 35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015 giai đoạn 2021-2023, kế hoạch thực

hiện năm 2024 của UBND huyện Mường Ảng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- Trung tâm DVNN huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Mạnh Cường

		2024-05-20T07:30:17+0700

		2024-05-20T08:33:08+0700

		2024-05-20T08:33:09+0700

		2024-05-20T08:33:40+0700